

**Broen Invest ApS**

Gyvelvej 35,  
7700 Thisted

CVR-nr. 33042256

**Årsrapport**  
**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. oktober 2022

---

Ole Østergaard  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Broen Invest ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Broen Invest ApS Gyvelvej 35, 7700 Thisted
E-mail	oe@broeninvest.dk
CVR-nr.	33042256
Stiftelsesdato	22. juni 2010
Regnskabsår	1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Direktion</b>	Ole Østergaard, Direktør
<b>Revisor</b>	PHA Revision Registreret revisionsvirksomhed Asylgade 32, 2. sal 7700 Thisted
Telefon	77340899
E-mail	info@pharevision.dk
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Andelskassers Bank Svinget 1, Koldby 7752 Snedsted

**Broen Invest ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive finansiering-, investering-, rådgivning- og konsulentvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr. 232.700, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. 490.756, og en egenkapital på kr. 368.505.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>533.964</b>	<b>551.406</b>
Personaleomkostninger	1	-225.917	-214.304
<b>Driftsresultat</b>		<b>308.047</b>	<b>337.102</b>
Finansielle omkostninger		-8.753	-14.569
<b>Resultat før skat</b>		<b>299.294</b>	<b>322.533</b>
Skat af årets resultat	2	-66.594	-73.128
<b>Årets resultat</b>		<b>232.700</b>	<b>249.405</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		118.300	136.405
		<b>232.700</b>	<b>249.405</b>



## Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.484	55.711
Andre tilgodehavender		200.586	300.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>245.070</b>	<b>355.711</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>245.686</b>	<b>96.398</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>490.756</b>	<b>452.109</b>
<b>Aktiver</b>		<b>490.756</b>	<b>452.109</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat	3	174.105	55.805
Udbytte for regnskabsåret	4	114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>368.505</b>	<b>248.805</b>
Selskabsskat		66.594	73.128
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>66.594</b>	<b>73.128</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		76	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.678	59.886
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		23.903	60.290
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>55.657</b>	<b>130.176</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>122.251</b>	<b>203.304</b>
<b>Passiver</b>		<b>490.756</b>	<b>452.109</b>

Noter

	2021/22	2020/21	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	203.142	202.648	
Andre omkostninger til social sikring	10.356	8.075	
Andre personaleomkostninger	12.419	3.581	
	<u>225.917</u>	<u>214.304</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Selskabsskat, aktuel	66.594	73.128	
	<u>66.594</u>	<u>73.128</u>	
<b>3. Overført resultat</b>			
Saldo primo	55.805	-80.600	
Årets tilgang	118.300	136.405	
<b>Saldo ultimo</b>	<u>174.105</u>	<u>55.805</u>	
<b>4. Udbytte for regnskabsåret</b>			
Saldo primo	113.000	0	
Årets tilgang	114.400	113.000	
Årets afgang	-113.000	0	
<b>Saldo ultimo</b>	<u>114.400</u>	<u>113.000</u>	
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Selskabsskat	66.594	76	0
	<u>66.594</u>	<u>76</u>	<u>0</u>
